
 

 

Information till alkoholutställare: 

Mässrestauranger AB har utskänkningstillstånd för hela hallen och detta går inte att tillfälligtvis 
återkalla. Vi måste alltså följa de lagar och regler som normalt gäller på en restaurang avseende 
hantering av alkohol.  

För att tillgodose myndigheternas krav på korrekthet vid utskänkning av alkohol under mässan 
kommer följande förfarande tillämpas: 

Om du är svensk importör med partihandelstillstånd 
Mässrestauranger AB måste köpa den alkohol ni avser att ta med till mässan som avsmakning, 
skyltexemplar etc.  
I Event Planner finner du en lista som Mässrestauranger ber dig fylla i så noggrant som möjligt. 
Ekonomiskt ska detta in i deras redovisning, varför dem ber dig skicka dem en faktura, se exempel i 
Event Planner. För enkelhetens skull har dem bestämt ett belopp om 5.000 kr + moms.  

Vänligen skicka den ifyllda listan och fakturan till Mässrestauranger senast måndagen den 9 april. 
OBS! Detta gör du via Event Planner! 

Efter mässan kommer Mässrestauranger att skicka en faktura till er för serveringstjänst på samma 
belopp. På detta sätt uppstår alltså ingen kostnad för någon.  
OBS! Ingen betalning sker mellan företagen!  

Leveranserna av dryckerna behöver inte ske fysiskt till Mässrestauranger, utan ni tar själva med det 
till montern. Dem kommer ha godtagbar övervakning av området under mässdagarna.  

Om du är producent, handelskontor eller företag utan import- och partihandelstillstånd 
Om du som utställare inte har ett företag med partihandelstillstånd för alkohol måste alkoholen 
förtullas in i landet av ett sådant företag och detta företag ska kontakta Mässrestauranger och följa 
proceduren ovan.  
För årets GastroNord är det Herdenstam Vinhandel som hjälper dig. Det är sedan denna importör 
som ska skicka en ifylld blankett och faktura till Mässrestauranger.  
Om du har frågor kontakta Herdenstam Vinhandel, order@herdenstam.se eller +46 70 647 22 00. 
 

 



Företräder du en ambassad 
För ambassader gäller samma regler som ovan då Stockholmsmässan är ett insynat område för 
utskänkning av alkohol. Alkoholen måste tullas in i Sverige av en importör. Den importör ambassaden 
använder sig av, skickar Mässrestauranger en faktura (se info ovan). 
 
Denna information, formulär för alkohollista samt exempel på hur alkoholfakturan ska se ut, hittar 
du i Event Planner. 

 


